
       

 

UCHWAŁA Nr LXI/354/10 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 czerwca 2010 r.  
 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

Przedbórz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej - za pierwsze półrocze każdego 

roku budżetowego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 

162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) oraz 

art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157, poz. 1240, zmiany z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 146) - Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 
 

 

§ 1.1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Przedbórz za pierwsze 

półrocze każdego roku budżetowego przedstawiana jest przez Burmistrza Miasta Przedborza 

Radzie Miejskiej w Przedborzu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 

31 sierpnia roku budżetowego. 

2. Informacja przedstawiana jest w formie zestawień tabelarycznych, zawierających:  

1) wykonanie planowanych kwot: 

a) dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów (§) klasyfikacji budżetowej 

w podziale na dochody bieżące i majątkowe wg ich źródeł, w tym w szczególności 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

b) wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

z wyodrębnieniem:  

-  wydatków bieżących, 

- wydatków majątkowych, 

c) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

d)  dochodów i wydatków związanych z realizacją: 

-  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, 

-  zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej, 

-  zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

2) wykorzystanie rezerw; 

3) wykonanie planowanych kwot przychodów i rozchodów budżetu gminy Przedbórz; 

4) realizację środków finansowych zaplanowanych dla jednostek pomocniczych gminy 

Przedbórz; 



  

5) wykonanie planowanych dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 

6) wykonanie planowanych dochodów i wydatków nimi finansowanych, realizowanych na 

podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, 

poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 

poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664 oraz 

z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40 poz. 227 i Nr 76, poz. 489); 

7) wykonanie planu dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów, wynikających 

z odrębnych ustaw; 

8) wykonanie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Przedbórz; 

9) wykonanie planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych; 

10) wykonanie planów przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych wraz   

z częścią opisową .W informacji opisowej należy uwzględnić w szczególności stan 

należności i zobowiązań w tym wymagalnych. 

3. Do informacji dołącza się następujące materiały towarzyszące zawierające: 

1) wykaz zmian dokonanych w budżecie gminy Przedbórz; 

2) opis wykonania budżetu w podziale na działy klasyfikacji budżetowej dla : 

a) planowanych dochodów, 

b) planowanych wydatków bieżących, 

c) planowanych wydatków majątkowych, 

d) planowanych wydatków na zadania zlecone, 

e) planowanych wydatków realizowanych na podstawie porozumień. 

4. Materiały, o których mowa w ust. 3 przekazywane są Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Przedborzu w formie pisemnej. 

 

§ 2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, która zostanie 

przedstawiona przez Burmistrza Miasta Przedborza Radzie Miejskiej w Przedborzu oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej, sporządza się w następującej szczegółowości: 

1) część tabelaryczna w szczegółowości określonej wieloletnią prognozą finansową według 

wykonania za pierwsze półrocze; 

2) część opisowa. 

 

§ 3.1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze danego roku będą zgodne z zakresem i formą planu finansowego na 

dany rok z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

   3.2. Do informacji należy sporządzić dodatkową informację opisową w zakresie:    

realizacji planu przychodów i planu kosztów za I półrocze. 

 

§ 4.1. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego zakładu 

opieki zdrowotnej za I półrocze danego roku zgodne będą z zakresem i formą planu 

finansowego na dany rok z wyszczególnieniem zawartych kontraktów oraz z uwzględnieniem 

stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

  4.2. Do informacji należy sporządzić dodatkową informację opisową w zakresie:    

realizacji planu przychodów i planu kosztów za I półrocze. 

 

§ 5.Informację sporządza się w złotych i groszach. 

 



  

§ 6. Informacja za I półrocze 2010 roku obejmuje również wykonanie planu dochodów 

rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 8. Dotychczasowe postanowienia § 2 pkt 7 ppkt a, i § 4 pkt 7 uchwały                              

Nr XXXV/259/06 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie zakresu             

i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego, obowiązują do dnia 31 sierpnia 2010 r. w zakresie przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  w Przedborzu  

 

    Krzysztof Zawisza 


